καὶ

alimentis utuntur, verum timeluras etiam quasdam ex
 his machinantur, eos dico qui purpuram tingunt: nonne

et hi

tas molestias mortales et
 faciunt, et patiuntur: quan-
 quam facile est isti cupidi-
 tati mederi, nisi quis velit
 indulgere deliqui. At ne
 hæc quidem insania corru-
 ptelæque sufficere videtur
 mortalibus, sed iam rerum
 etiam usum perueriunt, sin-
 gulis rebus ad id venies,
 ad quod minimè parate
 sunt, quemadmodum lecto
 si quis vii carpenti loco ve-
 lit, ac tanquam curru LVC.

Quisnam is est? CYN.
 Vos, inquam, qui homini-
 bus tanquam iumentis uti-
 mini. Nam eos iubetis, ut
 lecticis tanquam currus in
 ceruicibus ferant. Ipsi ve-
 rò in sublimi residetis de-
 licati, atque illinc homi-
 nes perinde tanquam asi-
 nos aurigamini, imperan-
 tes ut hæc, non illæ eant:
 et qui hæc facitis maxi-
 mè, eisdem maximè beati vi-
 demini. Tum hi qui piscei-
 um carnibus non tantum ut

χι ἢ αὐτοὶ παρὰ φύσιν ἡδύται
 τοῖς ἑ θεῖς κατασκευάσασσι;
 Δν. ἢ Δία. Δαύτατα ἔβηθ.
 κλαυ, ἐκ ἐπιδοχὸν μόνον τὸ τῆς
 πορφύρας ἡρέας. Κν. ἀπὸ ὅ
 πῶς τὸ γέγονεν, ἰπὰ καὶ τῷ
 κρητῆσι δαύται ἄρ τις βιασὶ
 μῦθ, ὡς περ χηρὰ χησα.
 εὐαι πάλιν οὐ πῶς τὸ γέγο.
 νεν. ἀπὰ ἔβη πῶς ἕψασαν
 τὴν τῶταρ τις λαοδαιμο.
 νιαρ ἀπὸ θεῶν δαύται ἄρ; ὡς
 σαύτη τις ἰσι. σὺ δέ μοι; διότι
 τι μὴ βούλομαι ταύτης με.
 τίχην, ἰκαλῆς; ἴσθ δ, ἡα.
 θεῶν ὁ ἰόσμιθ ἐκένθ,
 ἀρχίμηνθ τοῖς κατ' ἐραυ.
 τῶν ἢ τοῖς ἀπικεῖσθ τοῖς χε.
 μῦθ. τῶν δέ ποικίλων καὶ
 παντοδαιμων ὄν ἐπέμηνθ.
 ἡἄματα θεῶν βίον, βρα.
 χίον διόμηνθ, καὶ ὄλιγας
 χεῖραςθ, ἡονθ ὅτι ἴπρ. λιν.
 δαυδύσιν οἱ θεοὶ ἢ ἑ θεῶν
 εἶναι χερονθ, ἡατὸ γι τῶν
 σὸν λόγον ὁ δὲ γὰρ ἔβηθ ἡονθ.
 ἴνα δέ καταμάθης ἀνεβῆθε.
 ρον, τό, τι ὄλιγαν καὶ τὸ πολ.
 λῶν

Et hi præter naturam his
 untur quæ à deo preparatæ
 sunt? LVC. Non per Io.
 uem, siquidem tingere etiam
 potest, non comedi tantum,
 purpura caro. CYN. At
 non in id tamen natus est.
 Nam & craterè quispiam,
 si præter naturam detorque.
 at, olle loco posset uti, nec
 in id tamen paratus erat.
 Sed quo pacto posset quis.
 piam vniuersam illorum in.
 felicitatem percurrere, quæ
 tanta est? At tu me quoque
 quod nolo eius esse parti.
 cept, incusas: viuo ego tamen
 quemadmodum modestus il.
 le, his videlicet duntaxat, ve.
 scens, ac frugalissimis vtens:
 varijs verò illis atque omni.
 genis minimè inhians. Ac de.
 inde quum paucis exeam, ac
 minimè multis vitæ, feris
 nam tibi videor vitam viue.
 re. Atqui hac ratione tua
 Dij profectò in periculù ve.
 niunt, ne & ipsi sint feris e.
 tiam deteriores, quippe qui rei nullius indigent. Verùm ut
 exactiùs intelligas, cuiusmodi horum vitumq; sit, vel paucis
 videlicet